INDEX OF PROPER NAMES

- Sestius, P., *In Sen.* 8, 12 ;
Ad Quir. 6
 Sibyl, *De Har. Resp.* 13
 Sicily, *Pro Plan.* 40
 Sigeum, *Pro Arch.* 10
 Silanus, D. Junius, *Pro*
Plan. 37
 Silvanus, M. Plautius, *Pro*
Arch. 4
 Smyrna, *Pro Arch.* 8
 Sora, *Pro Plan.* 9
 Spartacus, *De Har. Resp.* 12
 Sulla, L., *Pro Arch.* 10 ;
De Dom. 17, 30 ; *De Har.*
Resp. 25
 Sulpicius, P., *De Har. Resp.*
 19, 20
 Syria, *De Dom.* 20, 21, 26,
 47 ; *De Har. Resp.* 13

 Tanagra, *De Dom.* 43
 Tarentum, *Pro Arch.* 3, 5
 Tellus, *De Har. Resp.* 10, 14
 Tenedos, *Pro Arch.* 9
 Teretina (tribe), *Pro Plan.*
 8, 16, 17, 22
 Themistocles, *Pro Arch.* 9
 Theodosius, *De Har. Resp.*
 16
 Theophanes, *Pro Arch.* 10
 Thessalonica, *Pro Plan.* 41 ;
De Dom. 23 ; *De Har.*
Resp. 16

 Tigranes, *De Dom.* 8
 Titii, *De Dom.* 9 ; *De Har.*
Resp. 27
 Tullio, P., *De Har. Resp.* 1
 Tullius Decula, M., *Pro*
Plan. 21

 Ufentina (tribe), *Pro Plan.*
 16

 Vaccaei, *Pro Plan.* 34
 Vaccus, M. Vitruvius, *De*
Dom. 38
 Valerius Flaccus, L., *Pro*
Plan. 11, 36
 Valerius, P., *De Har. Resp.* 8
 Valerius, Q., *In Sen.* 9
 Velian Mount, *De Har.*
Resp. 8
 Venafrum, *Pro Plan.* 9
 Vergilius, C., *Pro Plan.* 40
 Vesta, *De Dom.* 56 ; *Le*
Har. Resp. 6
 Vestals, *De Dom.* 53 ; *De*
Har. Resp. 7, 17
 Vibo, *Pro Plan.* 40, 41
 Volaterrae, *De Dom.* 30
 Volcatius Tullus, L., *Pro*
Plan. 21
 Voltinia (tribe), *Pro Plan.*
 16, 17, 22